

Protokoll, SPF Seniorerna, Ankarets styrelsemöte 2023-12-05 kl. 10.00-12.00

Närvarande:

Cherstin Hansson	Ordförande
Thomas Öberg	Vice ordförande
Esbjörn Magnusson	Kassör
Marianne Åseby	Sekreterare
Gerd Andén	Ledamot
Lisa Carlbaum	Ledamot
Ulla Renvall	Ledamot

108 Mötets öppnande

Cherstin förklarar mötet öppnat och hälsar alla varmt välkomna.

109 Dagordning

Dagordningen godkänns med tillägg under övriga frågor.

110 Föregående protokoll

Föregående protokoll, 2023-11-07, godkänns och läggs därefter till handlingarna.

111 Information från valberedningen

Valberedningen har ännu inte klart med nya personer till styrelsen och till revisionen, men arbetar vidare.

112 Verksamhetsberättelse för 2023

Det mesta är klart beträffande verksamhetsberättelsen. Vissa punkter, som t ex ekonomin kan inte färdigställas förrän efter årsskiftet. Några andra punkter behöver uppdateras eller förtydligas. Rapporten från RPR är klar, men vi har ännu inte fått rapporten från KPR.

113 Verksamhetsplan för 2024

Styrelsen beslutar att fastställa Verksamhetsplanen för 2024, med en ändring avseende formuleringen om SPF Ankarets vision.

Kallelse och dagordning till årsmötet samt ett medlemsbrev till dem som inte har mail är klart och kan lämnas till tryck. Kallelsen ska vara utsänd senast 5 veckor före årsmötet, dvs den 9 januari. Även programbladet går med i samma utskick.

114 Hur göra med SPF-appen

Distriktet beslutat att inte längre bekosta SPF-appen. Vi har ännu inte fått besked om vad SPF-appen skulle kosta för Ankaret om vi beslutar att ha den kvar.

Vi får vänta med beslut till nästa styrelsemöte och hoppas att vi då har fått besked om kostnaden.

115 Eventuell ändring av medlemsavgiften?

Förbundet har beslutat att höja sin del av avgiften med 30 kronor. Samtidigt har distriktet meddelat att vi kommer att få ett bidrag för 2024, samt att föreningarna får behålla de 20 kr per medlem som i vanliga fall är distriktets del av årsavgiften 2025.

Styrelsen beslutar

att föreslå årsmötet att årsavgiften för 2025 skall vara 300 kronor.

116 Musikhusets aktuella situation/lokaler?

Oklart hur det blir med Musikhuset i fortsättningen. Eventuellt kommer hyra att läggas på de olika aktiviteterna där. Vi får avvakta ytterligare information.

117 Aktuell ekonomisk situation

Kostnaderna för musiken vid höstfesterna uppgick till 4000 per grupp. Gruppen "Går det så går det" fick dessutom mat.

Idag har vi 43 301 kr på bankkontot. Alla kostnader för höstfesterna betalda. Vi har 993 kr i kontanter och dessutom 1950 kr i kontanter som kommit in vid medlemsmötena och för lotterierna. 100 000 kr finns på vårt fasträntekonto.

118 Medlemsrapport inkl. nya medlemmar

Idag är vi 697 medlemmar samt 7 nya på väg in.

7 nya medlemmar ska kontaktas och vi fördelar dem mellan oss i styrelsen.

119 Övriga frågor

- Kostnader för styrelseledamöter. Eftersom vi inte har några arvoden finns beslut på att vi får ersättning för våra utlägg. Utlägg för resor, kontorsmaterial och liknande

behöver inte godkännas av styrelsen, utan kvitton kan lämnas direkt till kassören. En blankett har tagits av fram distriktet för olika utlägg som vi kan prova.

- Båda musikgrupperna vid höstfesterna var bra liksom maten. Vid första tillfället deltog 70 personer och vid det andra 48 personer. Det var bra att gå ut med att det blir två fester samtidigt. Frågequizen uppskattades och fick igång konversationen vid borden.
- Vid nästa medlemsmöte den 12/12 kommer årskurs 1 ifrån Solängsskolan och lussar för oss. Vi börjar i föreläsningssalen. Sören Strömberg spelar och det blir också några sånginslag innan vi går ut till caféet och fikar med lussebulle och pepparkaka. Ulla beställer för 90 personer. Inga skrivtolkar bokas till detta möte. Solängsskolan får 500 kr.
- Programbladet för våren är klart och skickas ut till dem som inte har mail tillsammans med kallelse och dagordning till årsmötet.
- Till årsmötet den 13 februari tillfrågas Henning Thejls om han kan spela piano, dels efter presentationen och dels som lättsam underhållning.
- Katarina Wannebo, medlem i Ankaret och utbildad yogainstruktör, har frågat om det finns intresse för yogaklasser. Eftersom bl a lokalfrågan är osäker får vi återkomma till henne senare.
- Våra pubaftnar har inte varit särskilt välbesökta. Cherstin undersöker med Anders M Johansson om vi ska ha gemensamma pubaftnar med Gavle på Pitches.

120 Nästa möte

Nästa styrelsemöte äger rum tisdag den 9 januari 2024 kl. 10.00 på Vuxenskolan. Esbjörn tar kaffebröd.

121 Mötets avslutande

Cherstin tackar för visat intresse och avslutar mötet.



Cherstin Hansson



Marianne Åseby